
令和６年９月１７日 

 

保護者 様 

 

佐世保市立日野中学校 

校長 江頭  敏 

 

学校行事等変更のお知らせ 

 

初秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より

感謝申しあげます。 

さて、年度当初にお知らせしておりました２学期の学校行事について、諸事情

により、下記のとおり日程を変更しましたのでお知らせいたします。 

なお、日程変更に伴って、給食の停止日も変更になっております。９月１０日

配付「給食中止のお知らせ（９月分）（一部変更について）」をご確認いただきま

すようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【変更前】 

   ９月２７日（金） スケッチ大会 

  １０月１８日（金） 合唱コンクール 

          ↓ 

【変更後】 

   ９月２６日（木） スケッチ大会 

  １０月１７日（木） 合唱コンクール 

 

 

※ スケッチ大会、合唱コンクール当日は、両日とも給食が停止されます。お弁

当の準備をお願いいたします。 

以上 


